

Dział Zamówień Publicznych

Wrocław, 02.04.2025 r.

Postępowanie numer: KA-CZL-DZP.261.2.36.2025

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy postępowania: Usługa organizacji i przeprowadzenia szkoleń grupowych z języka angielskiego dla pracowników administracyjnych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w związku z realizacją projektu „Wspólnota, Rozwój, Integracja – Program dla Międzynarodowej Wspólnoty UEW”.

Zamawiający, przekazuje poniżej treść zapytania (zachowano oryginalną treść pytania), które wpłynęły do Zamawiającego i udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„Jaka jest forma zajęć: stacjonarna, czy online?”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zajęcia mają odbywać się tylko w formie stacjonarnej.

Pytanie 2

„Wg Rozdz. II pkt 7 OPZ (Zał. 2), Wykonawca opracuje i przekaże uczestnikom w formie elektronicznej materiały szkoleniowe w formie skryptów dla każdego z poziomów zaawansowania. Czy ww. zapisy oznaczają, że:

a) Zamawiający kategorycznie wymaga, aby materiały szkoleniowe były opracowanymi przez oferenta autorskimi skryptami do nauki j. angielskiego i nie dopuszcza przekazania uczestnikom w formie elektronicznej zakupionych przez Wykonawcę podręczników renomowanych wydawnictw językowych?

b) Zamawiający dopuszcza, aby materiały szkoleniowe były skonsultowanymi i zatwierdzonymi przez Zamawiającego podręcznikami w formie elektronicznej renomowanych wydawnictw językowych, przekazanymi uczestnikom?”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby materiały szkoleniowe były skonsultowanymi i zatwierdzonymi przez Zamawiającego podręcznikami w formie elektronicznej renomowanych wydawnictw językowych, z zastrzeżeniem, że ich tematyka będzie dostosowana do programu zawartego w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Zgodnie z zapisami Rozdz. VII pkt 5 SWZ, „Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta (...) uzyska największą liczbę punktów” wg kryteriów określonych w Rozdz. VII pkt 2. Jak zatem należy rozumieć, w kontekście tych jednoznacznych zapisów, treść Rozdz. II pkt 7 ppkt 4) SWZ o możliwości „prowadzenia negocjacji z wybranym/i wykonawcą/ami” już po otwarciu ofert? Innymi słowy:

Projekt „Wspólnota, Rozwój, Integracja - Program dla Międzynarodowej Wspólnoty UEW” finansowany jest przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej w ramach Programu Welcome to Poland 2023.

Nr umowy: BNP/WTP/2023/1/00086/U/00001

czy przyznanie największej liczby punktów ofercie, zgodnie z kryteriami oceny ofert, jednoznacznie oznacza, że została ona uznana za najkorzystniejszą, a Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia?

Czy też, niezależnie od dokonanej punktacji ofert, Zamawiający będzie następnie negocjował z kilkoma Wykonawcami w celu ostatecznego wyboru podmiotu do realizacji zamówienia? Oraz, co będzie przedmiotem takich ewentualnych negocjacji

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż niezależnie od dokonanej punktacji ofert zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia negocjacji z wybranym/i wykonawcą/ami.

Sporządziła: Renata Nazimek

Specjalista Działu Zamówień Publicznych